
                                                                                                     Stromiec, dnia 2012.10.15 

Znak sprawy: GPK.271.09.2012 

 

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej 200 tys. Euro na  udzielenie i obsługę kredytu 

długoterminowego w kwocie 3 420 000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

 

Zamawiający - Gmina Stromiec z siedzibą w Stromcu przy ul. Piaski 4, na podstawie 

art. 92 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, że w powyższym postępowaniu dokonano wyboru 

oferty najkorzystniejszej złożonej przez n/w firmę: 

Bank Spółdzielczy Rzemiosła 
ul. Kilińskiego 15/17 

26-600 Radom 
Cena:  1 370 502,47 zł brutto 

 
Uzasadnienie wyboru:  najtańsza oferta spośród ważnych ofert. 

 

Zamawiający poniżej przedstawia wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu: 

Nazwa Wykonawcy, adres, cena 

1. Oferta nr 1: Getin Noble Bank S.A. – 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 39 

 Cena: 1 488 138,76 zł brutto 

W tym: 

 stawka sumy bazowej WIBOR 3M z dnia 01.07.2012r w wysokości 5,13%, 

stała marża Banku w wysokości: 1,78% 

 

2. Oferta nr 2: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna  

II Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie 

Centrum Korporacyjne w Radomiu 

  26-600 Radom , ul. Czachowskiego 21a 



 Cena:  1 383 098,12 zł brutto 

W tym: 

 stawka sumy bazowej WIBOR 3M z dnia 01.07.2012r w wysokości 5,13%, 

stała marża Banku w wysokości: 1,55% 

3. Oferta nr 3: ING Bank Śląski  S.A. –Oddział Radom  ; 26-600 Radom, ul. Żeromskiego 40 

 Cena: 1 396 360,99 zł brutto 

W tym: 

 stawka sumy bazowej WIBOR 3M z dnia 01.07.2012r w wysokości 5,13%, 

stała marża Banku w wysokości: 1,35% 

4. Oferta nr  4:  Bank Spółdzielczy Rzemiosła; 26-600 Radom ; ul. Kilińskiego 15/17 

 Cena: 1 370 502,47 zł brutto 

W tym: 

 stawka sumy bazowej WIBOR 3M z dnia 01.07.2012r w wysokości 5,13%, 

stała marża Banku w wysokości: 1,23% 

 

 

 

 

Z poważaniem: 

Krzysztof Stykowski 

Wójt Gminy Stromiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła-Marzena Barwicka 


